1、2020 年 5 月 14 日，公司 2019 年限制性股票激励计划预留授予的

181万股限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记完成。

为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由 15.12 元/股调整为 15.07 元/

股，调整后的转股价格自 2020 年 5 月 15 日起生效。

2、2020 年 7 月 1 日，公司 2019 年度权益分派实施完毕。为此，公司

相应将“华统转债”的转股价格由 15.07 元/股调整为 9.39 元/股，调整后的

转股价格自 2020 年 7 月 1 日起生效。

3、2021 年 3 月，公司对不符合激励条件的 8 位激励对象所持有的已授

予但尚未解除限售的合计 67.84 万股限制性股票实施了回购注销。为此，公

司相应将“华统转债”的转股价格由 9.39 元/股调整为 9.40 元/股，调整后的

转股价格自 2021 年 3 月 5 日起生效。

4、2021 年 6 月 30 日，公司 2020 年度权益分派实施完毕。为此，公司

相应将“华统转债”的转股价格由 9.40 元/股调整为 9.37 元/股，调整后的转

股价格自 2021 年 6 月 30 日起生效。

5、经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2022〕1036 号”文核准，

公司非公开发行 13,220 万股新股于 2022 年 8 月 1 日在深圳证券交易所上

市。为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由 9.37 元/股调整为 8.85 元

/股，调整后的转股价格自 2022 年 8 月 1 日起生效。

6、2023 年 3 月 7 日，公司 2022 年限制性股票激励计划授予的 656.40

万股限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记完成。因

本次授予限制性股票占公司总股本比例较小，经计算，本次限制性股票上市

后，“华统转债”转股价格无需调整，转股价格仍为 8.85 元/股。

7、2023 年 6 月 29 日，公司 2022 年度权益分派实施完毕。为此，公司

相应将“华统转债”的转股价格由 8.85 元/股调整为 8.82 元/股，调整后的转

股价格自 2023 年 6 月 29 日起生效。

二、华统转债转股及股份变动情况

截至 2023 年 9 月 30 日，华统转债尚有 2,868,185 张挂牌交易。2023 年第三

季度，华统转债因转股减少 80,000 元，转股数量为 9,066 股，剩余可转债余额为

286,818,500 元。公司 2023 年第三季度股份变动情况如下：

单位：股

名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量 比例 发行新股
送
股

公积
金转
股

可转债转
股

其
他

数量 比例

一、限售

条件流通

股/非流

通股

150,226,400 24.51% 0 0 0 0 0 150,226,400 24.51%

高管锁定

股
124,800 0.02% 0 0 0 0 0 124,800 0.02%

首发后限

售股
132,200,000 21.57% 0 0 0 0 0 132,200,000 21.57%

股权激励

限售股
17,901,600 2.92% 0 0 0 0 0 17,901,600 2.92%

二、无限

售条件流

通股

462,683,508 75.49% 0 0 0 +9,066 0 462,692,574 75.49%

三、总股

本
612,909,908 100% 0 0 0 +9,066 0 612,918,974 100%

注：上表合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入造成。

三、其他

投资者如需了解华统转债的其他相关内容，请查阅 2020 年 4 月 8 日公司刊

载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《浙江华统肉制品股份有限公司公开

发行可转换公司债券募集说明书》全文。

联系部门：公司证券部

联系电话：0579-89908661

四、备查文件

1、截至 2023 年 9 月 28 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“华统股份”和“华统转债”股本结构表。

特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司董事会

   2023 年 10 月 10 日